





Rúra plastová biela - zvýhodnená cena balenia					
Kód	DN	Dĺžka (mm)	Ks	Cena za ks €	Cena balíka €
19060	60	2000	1	10,20	-
19060	60	2000	10	8,10	81,00
19080	80	2000	1	12,80	-
19080	80	2000	12	10,50	84,00
19080	80	2000	28	9,90	277,20
<hr/>					
22060	60	1000	1	5,90	-
22060	60	1000	10	4,90	49,00
22080	80	1000	1	7,30	-
22080	80	1000	12	6,20	49,60



Rúra plastová čierna - zvýhodnená cena balenia					
Kód	DN	Dĺžka (mm)	Ks	Cena za ks €	Cena balíka €
19060C	60	2000	1	11,10	-
19060C	60	2000	10	9,00	90,00
19080C	80	2000	1	13,80	-
19080C	80	2000	12	11,30	135,60
<hr/>					
22060C	60	1000	1	6,70	-
22060C	60	1000	10	5,60	56,00
22080C	80	1000	1	8,30	-
22080C	80	1000	12	7,10	85,20

Objímka vystredovacia plastová DN60-200	Kód	Ks	Cena za ks €	Cena balíka €
	3760200	1	2,20	-
	3760200	4	1,80	7,20

Objímka vystredovacia nerezová	Kód	DN	Ks	Cena za ks €	Cena balíka €
	37060	60	1	3,20	-
	37060	60	10	3,00	30,00
	37080	80	1	3,40	-
	37080	80	10	3,20	32,00